
ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 237
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

Divadlo J. Myrona

Doplnění LED lišty pro kavárnu

16.10.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

D.l.4.3 - 04/Zl; D.l.4.3 - 15/Z1

Popis změny / rozsah

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek budoucího provozu na doplnění osvětlení v mč. 111 Kavárna, LED páskem umístěným v římse.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

1 Vícepráce 183 587,39

2 Méněpráce 0,00

Celkem 183 587,39

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 183 587 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 15 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

PodpisJméno DatumPORR a.s
Za zhotovitele: Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10, Strašnice
ICO: 43UU556U------------------

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Ing.Arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Lukáš Cibulka

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto zrněnovéhoJígfu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel. X

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 237

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

Silnoproud

NN Silnoproud 165 987,39 0,00 165 987,39

165 987,39 0,00 165 987,39

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 17 600,00 0,00 17 600,00

17 600,00 0,00 17 600,00

Celkem 183 587,39 0,00 183 587,39

Realizované práce celkem bez DPH 183 587,39

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 183 587,39

DPH 21% 38 553,35

Realizované práce celkem včetně DPH 222 140,74



ZL 237 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Divadlo J. Myrona

Část: Doplnění LED lišty pro kavárnu

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 16.10.2018

VcPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 183 587,39 0,00141 512,17

Silnoproud 141 512,17 165 987,39 0,00

Díl: NN Silnoproud

LED modulová světelná lišta 35,2m s DALI napáječi, bližší specifikace 
je uvedena v katalogovém listě, který je nedílnou součásti této nabídky.

kpl 110 057,35 15 296,00 125 353,35 0,00 1,00 125 353,35 0,00 0,00 125 353,35 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod +10%

Instalační materiál a práce, ukončení vodičů kpl 2 645,00 2 342,56 4 987,56 0,00 1,00 4 987,56 0,00 0,00 4 987,56 1,00 1,00 1,00 0,00 SoD

CYKY 7x2,5 m 49,03 30,59 79,62 0,00 50,00 3 981,07 0,00 0,00 79,62 50,00 50,00 50,00 0,00 Dod +10%

CYKY5x1,5 m 367,000 18,00 33,86 51,86 19 032,62 44,00 2 281,84 0,00 0,00 51,86 44,00 411,00 44,00 0,00 SoD
např. D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším 
upevněním, či rovnocenné řešení

ks 43,000 390,19 390,19 16 778,17 4,00 1 560,76 0,00 0,00 390,19 4,00 47,00 4,00 0,00 SoD

Dozbrojení rozvaděče R-KAV hod 356,36 356,36 0,00 16,00 5 701,76 0,00 0,00 356,36 16,00 16,00 16,00 0,00 SoD

Adresace, naprogramováni soub 1,000 30 007,30 30 007,30 30 007,30 0,10 3 000,73 0,00 0,00 30 007,30 0,10 1,10 0,10 0,00 SoD

Revize hod 176,000 430,08 430,08 75 694,08 4,00 1 720,32 0,00 0,00 430,08 4,00 180,00 4,00 0,00 SoD

Softwerové práce kpl 0,00 0,00 1,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod +10%

Stavební výpomoc, doprava kpl 0,00 0,00 1,00 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 1,00 1,00 1,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 17 600,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 32,000 17 600,00 0,00 0,00 550,00 4,000 4,000 4,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

183 587,39

0,00

183 587,39

38 553,35

222 140,74



Specifikace: ozměry: X x 62 x SO mm

• Přisazené LED svítidlo z hliníkového profilu.

Hmotnost:

5,6 kg

Příslušenství:

Tělo svítidla:

Barva:

Difuzor:

Optický systém:

Napájecí zdroj:

hliníkový profil

elox

opál

EVG DALI



Světelný zdroj: LED

80 WCelkový příkon:

0

Světelný tok svítidla: 10 007 Im

:: c Teplota chromatičnosti: 4 000 K

Životnost L80B20: 80 000 h

Stupeň krytí: IP40

Mechanická odolnost:

Provozní teplota: -20 *C/+3S X



DOBRZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 238
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 3.12.2018

Objekt Čs. legií 12

MS Malá scéna

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Napájecí přívod pro rampu u zadního schodiště

1. Zdůvodnění změny

Dopojení rampy pro imobilní na schodišti do dvora nebylo předmětem plnění. Budoucí provozovatel požádal o provedení.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 3 103,09

2 Méněpráce 0,00

Celkem 3103,09

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 3 103 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

ponn -w r- Jméno Datum Podpis s
■lil d.S. -14Q-

Za zhotovitele: Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10. Strážný

Lukáš Cibulka

ICO: 43005560
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 238

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

Elektroinstalace

Instalační materiál 2 828,09 0,00 2 828,09

2 828,09 0,00 2 828,09

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 275,00 0,00 275,00

275,00 0,00 275,00

Celkem 3 103,09 0,00 3 103,09

Realizované práce celkem bez DPH 3 103,09

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 3 103,09

DPH 21% 651,65

Realizované práce celkem včetně DPH 3 754,74



ZL 238 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Malá scéna

Napájecí přívod pro rampu u zadního schodiště

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

CELKEM

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

215 494,46 3 103,09 0,00

Elektroinstalace

Dod. +10%

215 494,46

Dfl: Instalační materiál

C.001, 002
Instalační krabice odbočná s víčkem (d=73mm,h=42mm), včetně 
vnitřních svorkovnic, pod omítku

ks 80,00000 44,00 134,54 178,54 14 283,20 2,00 357,08 0,00 0,00 178,54 2,00 82,00 2,00 0,00

D.005 Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 2 008,000 20,38 31,31 51,70 103 807,08 10,00 516,97 0,00 0,00 51,70 10,00 2 018,00 10,00 0,00

C.035 Podružný materiál ks 1,00000 3191,00 3191,00 3191,00 0,15 478,65 0,00 0,00 3191,00 0,15 1,15 0,15 0,00

Stavební přípomoce (drážky, kapsy, prostupy) - nová položka kpl 0,00 0,00 1,00 935,00 0,00 0,00 935,00 1,00 1,00 1,00 0,00

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 

jakékoliv šířky rýhy,

612 40-31 jakoukoliv maltou

__ 5 612403399 00 ...jakékoliv šířky m2 215,70000

0,50000

436,78 94 213,18 0,50 218,39 0,00 0,00 436,78 0,50 216,20 0,50 0,00

10*0,05

Napojení do rozvaděče R1, úprava stávající instalace hod 0,00 0,00 1,00 322,00 0,00 0,00 322,00 1,00 1,00 1,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 275,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 0,500 275,00 0,00 0,00 550,00 0,500| 0,500 0,500 0,000

Doď+10%

Dod. +10%

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

3 103,09

0,00

3 103,09

651,65

3 754,74



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

DORH
číslo návrhu: ZL 239
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 3.12.2018

Objekt ČS. LEGIÍ 14

DJM Divadlo Jiřího Myrona

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Napájecí přívody pro požární klapky v mč. 3.10a

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek provozu na dopojení nové doplněných 2ks požárních klapek v mč. 3.10a.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnáni
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

DJM Divadlo Jiřího Myrona

___________ 1 Vícepráce___________

___________ 2 Méněpráce__________

Celkem

Cena celkem
bez DPH

8 557,58

0,00

8 557,58

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 8 558 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 5 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:
PORR a.s, -149-

Jméno Datum Podpis

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, StrQQntee-

. , „ „ . . • . JČO: 43005560
Za zpracovatele Dokumentace pro provedeni stavby:

Za TDO:

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Lukáš Cibulka

vj 7y

snovéhó lisfu nelze provést požadované /

Na žádné další finanční či jiné nároky

^edpokláíl.z . zzíí.r.:' • • •

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnové]
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i i^edpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 239

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

Elektroinstalace

Instalační materiál 5 807,58 0,00 5 807,58

5 807,58 0,00 5 807,58

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 2 750,00 0,00 2 750,00

2 750,00 0,00 2 750,00

Celkem 8 557,58 0,00 8 557,58

Realizované práce celkem bez DPH 8 557,58

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 8 557,58

DPH 21% 1 797,09

Realizované práce celkem včetně DPH 10 354,67



ZL 239 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Napájecí přívody pro požární klapky v mč. 3.10a

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

69 641,54 8 557,58 0,00

droj

CELKEM

Elektroinstalace 5 807,58 0,0069 641,54

Díl: Instalační materiál

1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 , pevně m 227,00000 20,21 31,31 51,52 11 695,85 50,00 2 576,18 0,00 0,00 51,52 50,00 277,00 50,00 0,00 SoD

Podružný materiál kpl 1,00000 57 945,69 57 945,69 57 945,69 0,01 579,46 0,00 0,00 57 945,69 0,01 1,01 0,01 0,00 SoD

Stavební přípomoce (drážky, kapsy, prostupy) - nová položka kpl 0,00 0,00 1,00 1 560,00 0,00 0,00 1 560,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou

jakékoliv šířky rýhy,

612 40-31 jakoukoliv maltou

5 612403399 00 ...jakékoliv šířky m2 436,78 0,00 2,50 1 091,95 0,00 0,00 436,78 2,50 2,50 2,50 0,00 SoD

50*0,05 2,50000

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 2 750,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 5,000 2 750,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

8 557,58

0,00

8 557,58

1 797,09

10 354,67



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 240
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 27.11.2018

Objekt Milíčova 1

SB1 Správní budova 1

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DSPS

Popis změny / rozsah

Provizorní připojeni archívu ze staveníštního rozvodu

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek provozu na dopojení rozvodů archivu v 1.NP Milíčova 1 na staveništní rozvod.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB1 Správní budova 1

___________ 1 Vícepráce____________________________________________

___________ 2 Méněpráce___________________________________________

Celkem

Cena celkem
bez DPH

1 866,99

0,00

1 866,99

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 1 867 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 2 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

POHRns ------
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IGO? 43005500-------------------------

Jméno Datum

Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 240

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova 1

Elektroinstalace

NN Kabeláž osvětlení 1 866,99 0,00 1 866,99

1 866,99 0,00 1 866,99

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 1 866,99 0,00 1 866,99

Realizované práce celkem bez DPH 1 866,99

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 1 866,99

DPH 21% 392,07

Realizované práce celkem včetně DPH 2 259,06



ZL 240 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 1

Provizorní připojeni archívu ze staveníštního rozvodu

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 27.11.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont. Cena celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 1 866,99 0,000,00

Elektroinstalace 0,00 1 866,99 0,00

Díl: NN Kabeláž osvětleni
např. D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším 
upevněním, či rovnocenné řešení

ks 0,00 0,00 1,00 257,93 0,00 0,00 257,93 1,00 1,00 1,00 0,00

H05RN-F-G 5x2.5 , pevně m 0,00 0,00 15,00 965,06 0,00 0,00 64,34 15,00 15,00 15,00 0,00

Napojení a úprava rozvaděče hod 0,00 0,00 2,00 644,00 0,00 0,00 322,00 2,00 2,00 2,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady II II

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 o.oo] 550,00 o,ooo| 0,000 0,000 0,000

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod. +10%

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

1 866,99

0,00

1 866,99

392,07

2 259,06



Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 241

číslo revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované změny
Datum 3.12.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresyObjekt

Divadlo Jiřího Myrona

Popis změny / rozsah

Napojení vyhřívání vpustě

Dodatečný požadavek provozu na vyhřívání žlabu a střešní vpusti ve stříšce nad vstupem do divadla.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

Divadlo Jiřího Myrona

Vícepráce___________

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem
bez DPH

38 408,26

0,00

38 408,26

38 408 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 5 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

PQRR a.s
Dubečská 3238/36

Praha 10, Strašnice
ICO. 430055ou

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

Datum

\ /Ji /$

Podpis

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto zrněnového/Jistu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel. /

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 241

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

Elektroinstalace

Kabel silový 32 908,26 0,00 32 908,26

32 908,26 0,00 32 908,26

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 5 500,00 0,00 5 500,00

5 500,00 0,00 5 500,00

Celkem 38 408,26 0,00 38 408,26

Realizované práce celkem bez DPH 38 408,26

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 38 408,26

DPH 21% 8 065,74

Realizované práce celkem včetně DPH 46 474,00



ZL 241 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona 

Napojení vyhřívání vpustě

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont.
Cena 

celkem
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 38 408,26

Elektroinstalace

186 711,82 0,00

32 908,26

Díl: Kabel silový

Doplnění rozvaděče RM-C o regulátor pro vyhřívání okapů EBERLE EM
524 89. čidla teploty a vlhkosti. 1x jistič, úprava RNN, odzkoušení

m 0,00 0,00 1,00 15 836,42 0,00 0,00 15 836,42 1,00 1,00 1,00 0,00

Topný kabel - 19m; 20W/m, celkový výkon 380W ks 0,00 0,00 19,00 3 952,00 0,00 0,00 208,00 1,00 1,00 1,00 0,00

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 2 491,000 20,38 31,31 51,69 128 766,13 70,00 3 618,48 0,00 0,00 51,69 70,00 2 561,00 70,00 0,00

CYKY-J7X1.5 mm2, pevně m 0,00 0,00 70,00 4 227,86 0,00 0,00 60,40 70,00 70,00 70,00 0,00
Doplnění rozvaděče RM-C o regulátor pro vyhřívání okapů EBERLE EM
524 89. čidla teploty a vlhkosti. 1x jistič, úprava RNN. odzkoušení

m 0,00 0,00 2,00 515,87 0,00 0,00 257,93 2,00 2,00 2,00 0,00

Podružný materiál ks 1,00000 57 945,69 57 945,69 57 945,69 0,02 1 158,91 0,00 0,00 57 945,69 0,02 1,02 0,02 0,00

Stavební přípomoce (drážky, kapsy, prostupy) - nová položka kpl 0,00 0,00 1,00 2 070,00 0,00 0,00 2 070,00 1,00 1,00 1,00 0,00

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou

jakékoliv šířky rýhy,

612 40-31 jakoukoliv maltou

5 612403399R00 ...jakékoliv šířky [“mTr 436,78 0,00 3,50 1 528,73 0,00 0,00 436,78 3,50 3,50 3,50 0,00

70*0,05
I

3,50000

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 5 500,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady II n
1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 550,00 o,oo| 10,000 5 500,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

38 408,26

0,00

38 408,26

8 065,74

46 474,00

droj

Dod.+10%

Dod.+10%

SoD

Dod.+10%

Dod.+10%

SoD

Dod. +10%

SoD

Pod. +10%



ZMĚNOVÝ LIST nm

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: 71

číslo revize:
242

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis změny / rozsah

Popis požadované změny
Datum 18.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona DPS

Fasádní prvky - oplechování říms

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu ke sjednocení fasádních prvků došlo na základě skutečného zaměření k výměně poškozeného oplechování říms

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

DJM Divadlo J. Myrona_______________________________________

___________ 1 Vícepráce______________________________________________

___________ 2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Cena celkem
bez DPH

61 963,74

(W

61 963,74

vyčíslení více(+)/méně(-) práce 61 964 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny_________________________________________________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby_____________________________________________________________________________

PORR a.s. .......
Dubečská 3238/36

Za zho,ovi,ele: 100 00 Praha 10, Strašnice
------------------------------------------------------------------------- IČO; 43005560------------------

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 242

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

62 Úpravy povrchů vnější 10 173,74 0,00 10 173,74

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 47,29 0,00 47,29

764 Konstrukce klempířské 51 742,71 0,00 51 742,71

Mezisoučet 61 963,74 0,00 61 963,74

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 61 963,74 0,00 61 96

Realizované práce celkem bez DPH 61 963,74

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 61 963,74

DPH 21% 13 012,39

Realizované práce celkem včetně DPH 74 976,13



ZL 242 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Divadlo J. Myrona

Část: Fasádní prvky - oplechování říms

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 18.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

droj

CELKEM 46 027,25 61 963,74 0,00

Architektonicko-stavební řešeniDJM 61 963,74 0,0046 027,25

Díl: 62 | Úpravy povrchů vnější 42 656,28 10 173,74 0,00

620 99-2 akrývání výplní vnějších otvorů

předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich 
znečištěním

61 620991121R00 ...z postaveného lešení m2 141,090 46,95 6 624,22 17,80 835,72 0,00 46,95 17,80 158,89 17,80 0,00 SoD

(6*0,3+16*1,0) 17,80000

621325R00 Oprava vnějších omítky ostění - VPC štuková složitosti 1 m 84,890 424,46 36 032,06 22,00 9 338,03 0,00 424,46 22,00 106,89 22,00 0,00 SoD

Poznámka k položce:

Specifikace:

otlučení u olněných omítek

opra a a doplnění omítek štuko ých ostění 

ošetření spáry

opra a a přípra a podkladu pro osazení nějších parapetu

6+16 22,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 534,00 47,29 0,00

76 9976x112
Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací suti, odstraňovaných 
klempířských prvků (pro 764)

t 1,013 527,15 534,00 0,09 47,29 0,00 527,15 0,09 1,10 0,09 0,00 SoD

(6*0,3+16*1,0)*5,04/1000 0,08971

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 836,97 51 742,71 0,00

76 764002871 Demontáž oplechování ostatních konstrukcí do suti m 40,100 67,50 2 706,75 22,00 1 485,00 0,00 67,50 22,00 62,10 22,00 0,00 SoD

6+16 22,00000

Oplechování z titanzinkového plechu, celoplošným lepením 

včetně dodávky plechových tabuli a svitků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.

R
...oplechování římsy (+15,300m) celoplošným lepením, RŠ 330 mm, 
povrch předzvětralý Ti n. barva bř.šedá

m 0,00 6,30 6 882,75 0,00 0,00 1 092,50 6,30 6,30 6,30 0,00 Dod +10%

zaměřeno 6,00000

tratné 5% 6,30000

R
...oplechování římsy (+15,300m) celoplošným lepením, RŠ 1000 mm, 

povrch předzvětralý Ti n. barva bř.šedá
bm 0,00 16,80 42 504,00 0,00 0,00 2 530,00 16,80 16,80 16,80 0,00 Dod +10%

zaměřeno 16,00000

tratné 5% 16,80000

998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 73,84200 1,76 130,22 493,87 870,96 0,00 1,76 493,87 567,71 493,87 0,00 SoD

425,04000

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

scéna, DJM
0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady II II I11I I
hod 0,00 550,00 0,00 o,oo|I o,oo|; 550,00 0,00 • o,oo 0,00 0,00  SoD

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%

61 963,74

0,00
61 963,74
13 012,39
74 976,13Vícepráce - méněpráce vč. DPH



243

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

19.12.2018

ČS. LEGIÍ 14

DJM Divadlo J. Myrona

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Oprava poškozené krytiny DACORA a hřebenáčů

1. Zdůvodnění změny

Na základě prohlídky stávajících konstrukcí bylo nutě vyměnit poškozené šablony za pomocí lezecké techniky.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

Divadlo J. Myrona

Vícepráce_______

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem

bez DPH

69 025,01

0,00

69 025,01

69 025 Kč

cca 10 prac.

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

-149-

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.

Dubečská 3238/36
100 QQ Praha 10, JtiaŠJiLU
IČO: 43005560



ZL 243

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

Architektonicko-stavební řešení

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 222,25 0,00 222,25

765 Krytiny tvrdé 69 025,01 0,00 69 025,01

Mezisoučet 69 025,01 0,00 69 025,01

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 69 025,01 0,00 69 025,01

Realizované práce celkem bez DPH 69 025,01

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 69 025,01

DPH 21% 14 495,25

Realizované práce celkem včetně DPH 83 520,27



ZL 243 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo J. Myrona

Oprava poškozené krytiny DACORA a hřebenáčů

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 19.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP droj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 69 025,01 0,00

Architektonicko-stavební řešení 69 025,01 0,000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 150,76 222,25 0,00

78 9976x114
Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací suti, stávající 
břidličné krytiny ( pro 765)

t 0,29 527,15 150,76 0,42 222,25 0,00 0,00 527,15 0,42 0,71 0,42 0,00 SoD

1,36kg/ks 0,42

Díl: 765 Krytiny tvrdé 0,00 69 025,01 0,00

1 R Oprava krytiny DACORA demontáž, montáž kpl 0,00 0,00 1,00 50 370,00 0,00 0,00 50 370,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod.+10%
2 R Dodávka krytiny ETERNIT šablona 30x30 s obloukem ks 0,00 0,00 300,00 12 075,00 0,00 0,00 40,25 300,00 300,00 300,00 0,00 Dod.+10%
2 R Výměna poškozených hřebenáčů barva černá ks 0,00 0,00 10,00 5 175,00 0,00 0,00 517,50 10,00 10,00 10,00 0,00 Dod.+10%

126 998764203R00 Přesun hmot do 24 m % 0,00000 2,25 0,00 624,45 1 405,01 0,00 2,25 624,45 624,45 624,45 0,00 SoD

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, DJM

0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady I11I------ 1
1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 o,ooo| SoD

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

69 025,01
0,00

69 025,01
14 495,25
83 520,27



Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST filill !l
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

číslo návrhu: £L

číslo revize:

244A

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované změny
Datum 18.12.2018

ČS. LEGIÍ 12

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresyObjekt

Malá scéna

Popis změny / rozsah

Dvorní část - oplechování parapetů

1. Zdůvodněni změny

Na základě požadavku provozu a zaměření skutečnosti, byly vyměněny a sjednoceny parapety dvorní fasády.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Popis

Malá scéna

Vícepráce

Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

PORR a.s -149-

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Dubečská 3238/36
Wí) flO Praha 10, Strážnice
IČO; 43005560

Za TDO:

Jméno

42 233,76

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

cca 10 prac. dnů

ANO

Datum

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Ing. René Bystroň

42 233,76

(W

Cena celkem

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má se
za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán

zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 244A

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

Architektonicko-stavební řešení

62 Úpravy povrchů vnější 9 226,97 0,00 9 226,97

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17,73 0,00 17,73

764 Konstrukce klempířské 32 989,06 0,00 32 989,06

Mezisoučet 42 233,76 0,00 42 233,76

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Malá scéna

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 42 233,76 0,00 42 233 "'"

Realizované práce celkem bez DPH 42 233,76

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 42 233,76

DPH 21% 8 869,09

Realizované práce celkem včetně DPH 51 102,85



ZL 244A OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Malá scéna

Dvorní část - oplechování parapetů

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 18.12.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 3 501,20 42 233,76 0,00

MS Architektonicko-stavební řešení 42 233,763 501,20

Díl: 62 |Úpravy povrchů vnější ------- 1 --------1 130,22 9 226,97 0,00

620 99-2 akrývání výplní vnějších otvorů

předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich 
znečištěním

61 620991121R00 ...z postaveného lešení, Plošiny m2 141,090 46,95 6 624,22 6,68 313,39 0,00 46,95 6,68 147,77 6,68 0,00

(8,5*0,3+12,5*0,33) 6,67500

621325R00 Oprava vnějších omítky ostění - VPC štuková složitosti 1 m 84,890 424,46 36 032,06 21,00 8 913,57 0,00 424,46 21,00 105,89 21,00 0,00

oznámka k položce:
Specifikace:
otlučení uvolněných omítek
oprava a doplnění omítek štukových ostění
ošetření spáry
oprava a příprava podkladu pro osazeni vnějších parapetu
8,5+12,5 21,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 534,00 17,73 0,00

76 9976x112
Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací suti, 
odstraňovaných klempířských prvků (pro 764)

t 1,013 527,15 534,00 0,03 17,73 0,00 527,15 0,03 1,05 0,03 0,00

(8,5*0,3+12,5*0,33)*5,04/1000 0,03364

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 836,97 32 989,06 0,00

76 764002871 Demontáž oplechování ostatních konstrukcí do suti m 40,100 67,50 2 706,75 21,00 1 417,50 0,00 67,50 21,00 61,10 21,00 0,00

8,5+12,5 21,00000

Oplechování z titanzinkového plechu, celoplošným lepením 

včetně dodávky plechových tabuli a svitků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.

3 R ...oplechování parapetů RŠ 300 mm m 0,00 0,00 8,93 9 452,91 0,00 0,00 1 059,15 8,93 8,93 8,93 0,00

zaměřeno 8,50000

vč. ztratné ho 5% 8,92500

4 R ...oplechování parapetů RŠ 330 mm m 0,00 0,00 13,13 14 339,06 0,00 0,00 1 092,50 13,13 13,13 13,13 0,00

zaměřeno 12,50000

vč. ztratné hoho 5% 13,12500

998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 
m

% 73,84200 1,76 130,22 237,92 419,58 0,00 1,76 237,92 311,76 237,92 0,00

237,91976

R Pronájem Montážní plošiny MP 27 h 10,00 7 360,00 0,00 736,00 10,00 10,00 10,00 0,00

10,00000

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod č. 4

Dod č. 4

SoD

Dod +10%



0,00 0,00 0,00OVN-celk

Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, DJM

Díl: ON Ostatní náklady

hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

42 233,76
0,00

42 233,76
8 869,09

51 102,85



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo návrhu: ZL 244B

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény
Datum

Objekt

18.12.2018

Milíčova 1,

SB1 Správní budova 1

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DSP

Popis změny / rozsah

Dvorní část - oplechování parapetů

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku provozu a zaměření skutečnosti, byly vyměněny a sjednoceny parapety dvorní fasády.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání
Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla

Číslo Popis

SB1 Správní budova 1

___________ 1 Vícepráce______________________________________________

___________ 2 Méněpráce

Celkem

ez DPH

Cena celkem
bez DPH

61 750,23

0,00

61 750,23

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 61 750 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny___________________________________________________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

-. .... — PORR a.s»
Za zhotovitele: Dubečská 3238/36
___________________________________________________ Z0000 P,aha 10. Prašme.;

IČO: 43005560
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

cca 30 prac. dnů

ANO

Datum

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má se
za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán

zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 244B

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova 1

Architektonicko-stavební řešení

62 Úpravy povrchů vnější 13 758,28 0,00 13 758,28

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25,55 0,00 25,55

764 Konstrukce klempířské 47 966,39 0,00 47 966,39

Mezisoučet 61 750,23 0,00 61 750,23

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - Správní budova

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 61 750,23 0,00 61 75C©)

Realizované práce celkem bez DPH 61 750,23

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 61 750,23

DPH 21% 12 967,55

Realizované práce celkem včetně DPH 74 717,78



ZL 244B OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Správní budova 1

Část: Dvorní část - oplechování parapetů

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 18.12.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 46 027,25 61 750,23 0,00

SB1 Architektonicko-stavební řešení 61 750,23 0,0046 027,25

Díl: |62 |Úpravy povrchů vnější | | | | 42 656,28 13 758,28 0,00

620 99-2 akrývání výplní vnějších otvorů

předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich 
znečištěním

61 620991121R00 ...z postaveného lešení, Plošiny m2 141,090 46,95 6 624,22 9,62 451,59 0,00 46,95 9,62 150,71 9,62 0,00 SoD

(7,25*0,25+11,3*0,3+11,2*0,33+1,6*0,45) 9,61850

621325R00 Oprava vnějších omítky ostění - VPC štuková složitosti 1 m 84,890 424,46 36 032,06 31,35 13 306,69 0,00 424,46 31,35 116,24 31,35 0,00 SoD

oznámka k položce:
Specifikace:
otlučení uvolněných omítek
oprava a doplnění omítek štukových ostění
ošetření spáry
oprava a příprava podkladu pro osazeni vnějších parapetů
7,25+11,3+11,2+1,6 31,35000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 534,00 25,55 0,00

76 9976x112
Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací suti, 
odstraňovaných klempířských prvků (pro 764)

t 1,013 527,15 534,00 0,05 25,55 0,00 527,15 0,05 1,06 0,05 0,00 SoD

(7,25*0,25+11,3*0,3+11,2*0,33+1,6*0,45)*5,04/1000 0,04848

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 836,97 47 966,39 0,00

76 764002871 Demontáž oplechování ostatních konstrukcí do suti m 40,100 67,50 2 706,75 31,35 2 116,13 0,00 67,50 31,35 71,45 31,35 0,00 SoD

7,25+11,3+11,2+1,6 31,35000

Oplechování z titanzinkového plechu, celoplošným lepením 

včetně dodávky plechových tabulí a svitků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.

2 R ...oplechování parapetů RŠ 250 mm m 0,00 0,00 7,61 7 222,36 0,00 948,75 7,61 7,61 7,61 0,00 Dod +10%

zaměřeno 7,25000

vč. ztratného 5% 7,61250

3 R ...oplechování parapetů RŠ 300 mm m 0,00 0,00 11,87 12 566,81 0,00 1 059,15 11,87 11,87 11,87 0,00 Dod č. 4

zaměřeno 11,30000

vč. ztratného 5% 11,86500

4 R ...oplechování parapetů RŠ 330 mm m 0,00 0,00 11,76 12 847,80 0,00 1 092,50 11,76 11,76 11,76 0,00 Dod č. 4

zaměřeno 11,20000

vč. ztratného 5% 11,76000

5 R ...oplechování parapetů RŠ 450 mm m 0,00 0,00 1,68 2 293,28 0,00 1 365,05 1,68 1,68 1,68 0,00 Dod č. 4

zaměřeno 1,60000
vč. ztratného 5% 1,68000



998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 
m

% 73,84200 1,76 130,22 349,30 616,01 0,00 1,76 349,30 423,14 349,30 0,00

349,30258

Pronájem Montážní plošiny MP 27 h 14,00 10 304,00 0,00 736,00 14,00 14,00 14,00 0,00

14,00000

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, DJM

0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 o,oo|

Vícepráce 61 750,23
Méněpráce 0,00
Celkem vícepráce - méněpráce 61 750,23
DPH 21% 12 967,55
Vícepráce - méněpráce vč. DPH 74 717,78

SoD

Dod +10%

SoD



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL
číslo revize:

244C

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis změny / rozsah

Popis požadované změny
Datum 18.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 3 Dotčené výkresy

SB3 Správní budova 3 DSP

Dvorní část - oplechování parapetů

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku provozu a zaměření skutečnosti, byly vyměněny a sjednoceny parapety dvorní fasády.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB3 Správní budova 3

____________1 Vícepráce_______

2 Méněpráce

Celkem

Cena celkem
bez DPH

55 989,52

0,00

55 989,52

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

PORR a.s. -----
Dubečská 3238/36
™UU Praha 10, Strašnice

IČO: 43005560

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Podpis

Lukáš Cibulka

Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má se
za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán

zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 244C

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB3 Správní budova 3

Architektonicko-stavební řešení

62 Úpravy povrchů vnější 13 163,91 0,00 13 163,91

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20,74 0,00 20,74

764 Konstrukce klempířské 42 804,87 0,00 42 804,87

Mezisoučet 55 989,52 0,00 55 989,52

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 55 989,52 0,00 55 989^

Realizované práce celkem bez DPH 55 989,52

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 55 989,52

DPH 21% 11 757,80

Realizované práce celkem včetně DPH 67 747,32



ZL 244C OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Správní budova 3

Část: Dvorní část - oplechování parapetů

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 18.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 46 027,25 55 989,52 0,00

Architektonicko-stavební řešeníSB3 55 989,52 0,0046 027,25

Díl: |62 |Úpravy povrchů vnější | | | | 42 656,28 13163,91 0,00

620 99-2 akrývání výplní vnějších otvorů

předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich 
znečištěním

61 620991121R00 ...z postaveného lešení, Plošiny m2 141,090 46,95 6 624,22 7,81 366,56 0,00 46,95 7,81 148,90 7,81 0,00 SoD

(24,75*0,25+5,4*0,3) 7,80750

621325R00 Oprava vnějších omítky ostění - VPC štuková složitosti 1 m 84,890 424,46 36 032,06 30,15 12 797,34 0,00 424,46 30,15 115,04 30,15 0,00 SoD

oznámka k položce:
Specifikace:
otlučeni uvolněných omítek
oprava a doplněni omítek štukových ostění
ošetření spáry
oprava a příprava podkladu pro osazeni vnějších parapetů
24,75+5,4 30,15000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 534,00 20,74 0,00

76 9976x112
Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací suti, 
odstraňovaných klempířských prvků (pro 764)

t 1,013 527,15 534,00 0,04 20,74 0,00 527,15 0,04 1,05 0,04 0,00 SoD

(24,75*0,25+5,4*0,3)*5,04/1000 0,03935

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 836,97 42 804,87 0,00

76 764002871 Demontáž oplechování ostatních konstrukcí do suti m 40,100 67,50 2 706,75 30,15 2 035,13 0,00 67,50 30,15 70,25 30,15 0,00 SoD

24,75+5,4 30,15000

Oplechování z titanzinkového plechu, celoplošným lepením 

včetně dodávky plechových tabulí a svitků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.

2 R ...oplechování parapetů RŠ 250 mm m 0,00 0,00 25,99 24 655,64 0,00 948,75 25,99 25,99 25,99 0,00 Dod +10%
zaměřeno 24,75000

vč. ztratného 5% 25,98750

3 R ...oplechování parapetů RŠ 300 mm m 0,00 0,00 5,67 6 005,38 0,00 1 059,15 5,67 5,67 5,67 0,00 Dod č. 4

zaměřeno 5,40000

vč. ztratného 5% 5,67000

998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 
m

% 73,84200 1,76 130,22 306,61 540,72 0,00 1,76 306,61 380,45 306,61 0,00 SoD

60,05381

R Pronájem Montážní plošiny MP 27 h 13,00 9 568,00 0,00 736,00 13,00 13,00 13,00 0,00 Dod +10%

13,00000



0,00 0,00 0,00OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - správní budova
Díl: ON Ostatní náklady ------- 1

hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 o.ool

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

55 989,52
0,00

55 989,52
11 757,80
67 747,32



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL
číslo revize:

244D

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ:43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény
Datum 19.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo J. Myrona DPS

Popis změny / rozsah

Dvorní část - oplechování parapetů

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku provozu a zaměření skutečnosti, byly vyměněny a sjednoceny parapety dvorní fasády.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání
Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

1 Vícepráce 33 583,65

2 Méněpráce 0,00

Celkem 33 583,65

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO I vyčíslení více(+)/méně(-) práce 33 584 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 10 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

PORR a <1 Jméno Datum Podpis

za zhotovitele: Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10. Strašninp

Lukáš Cibulka /OL
ICO: 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek -tf.72.-zg
Za TDO: Ing. René Bystroň %/
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze pro^p^t požadované / zamýšlené změny. Má se

za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotovitejenebude v souvislostí s touto změnou brán
zřetel. "

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 244D

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo J. Myrona

Architektonicko-stavební řešení

62 Úpravy povrchů vnější 7 625,82 0,00 7 625,82

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13,60 0,00 13,60

764 Konstrukce klempířské 25 944,23 0,00 25 944,23

Mezisoučet 33 583,65 0,00 33 583,65

OVN-celk
ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá scéna, divadlo
J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 ono

Celkem 33 583,65 0,00 33 583,

Realizované práce celkem bez DPH 33 583,65

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 33 583,65

DPH 21% 7 052,57

Realizované práce celkem včetně DPH 40 636,22



ZL 244D OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo J. Myrona

Dvorní část - oplechování parapetů

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 19.12.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 46 027,25 33 583,65 0,00

DJM Architektonicko-stavební řešení 33 583,65 0,0046 027,25

Díl: 62 |Úpravy povrchů vnější I 42 656,28 7 625,82 0,00

620 99-2 akrývání výplní vnějších otvorů

předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich 
znečištěním

61 620991121R00 ...z postaveného lešení, Plošiny m2 141,090 46,95 6 624,22 5,12 240,29 0,00 46,95 5,12 146,21 5,12 0,00 SoD

(4,8*0,2+12,6*0,33) 5,11800

621325R00 Oprava vnějších omítky ostění - VPC štuková složitosti 1 m 84,890 424,46 36 032,06 17,40 7 385,53 0,00 424,46 17,40 102,29 17,40 0,00 SoD

oznámka k položce:
Specifikace:
otlučeni uvolněných omítek
oprava a doplnění omítek štukových ostění
ošetření spáry
oprava a příprava podkladu pro osazení vnějších parapetu
4,8+12,6 17,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 534,00 13,60 0,00

76 9976x112
Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací suti, 
odstraňovaných klempířských prvků (pro 764)

t 1,013 527,15 534,00 0,03 13,60 0,00 527,15 0,03 1,04 0,03 0,00 SoD

(4,8*0,2+12,6*0,33)*5,04/1000 0,02579

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 836,97 25 944,23 0,00

76 764002871 Demontáž oplechování ostatních konstrukcí do suti m 40,100 67,50 2 706,75 17,40 1 174,50 0,00 67,50 17,40 57,50 17,40 0,00 SoD

4,8+12,6 17,40000

Oplechování z titanzinkového plechu, celoplošným lepením 

včetně dodávky plechových tabulí a svitků, včetně spojovacích prostředků a těsnicí hmoty.

1 R ...oplechování parapetů RŠ 200 mm m 0,00 0,00 5,04 4 080,38 0,00 809,60 5,04 5,04 5,04 0,00 Dod č. 4

zaměřeno 4,80000

vč. ztratného 5% 5,04000

4 R ...oplechování parapetů RŠ 330 mm m 0,00 0,00 13,23 14 453,78 0,00 1 092,50 13,23 13,23 13,23 0,00 Dod č. 4

zaměřeno 12,60000

vč. ztratného 5% 13,23000

998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 
m

% 73,84200 1,76 130,22 197,09 347,57 0,00 1,76 197,09 270,93 197,09 0,00 SoD

197,08659

R Pronájem Montážní plošiny MP 27 h 8,00 5 888,00 0,00 736,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Dod +10%

8,00000



0,00 0,00 0,00OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - DJM
Díl: ON Ostatní náklady

hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 o,oo|

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

33 583,65
0,00

33 583,65
7 052,57

40 636,22



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 245
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

3.12.2018

Čs. Legií 12

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

MS Malá scéna DPS

Popis změny / rozsah

Drobné stavební práce

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek budoucího provozovatele na doplnění různých stavebních prací, které nebyly předmětem plnění dle SoD.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

MS Malá scéna

___________ 1 Vícepráce____________________________________________

___________ 2 Méněpráce___________________________________________

Celkem

Cena celkem
bez DPH

58 714,00

0,00

58 714,00

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 58 714 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

-------------------------------------------------- PORft a.s.---------
Za Zhotovitele: Dubečská 3238/36

____________________________________________ 1P° QQ Prahu w,.
ICO: 43005560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

cca 5 prac. dnů

Ano

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedeni tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 245

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

Ostatní práce a dodávky 58 714,00 0,00 58 714,00

58 714,00 0,00 58 714,00

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 58 714,00 0,00 58 714,00

Realizované práce celkem bez DPH 58 714,00

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 58 714,00

DPH 21% 12 329,94

Realizované práce celkem včetně DPH 71 043,94



ZL 245 OZDÍLOVÝ OZPOČET 
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA 

Objekt Malá scéna

Část: Drobné stavební práce

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Jednotková 

cena
Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 

jednotková

Celkové 

množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 58 714,00 0,00

0,00 58 714,00 0,00

Díl: I Ostatní práce a dodávky I I I-------------- 1c
342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů

342 01-31 dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50

342013122R00
...tloušťka příčky 100 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, 
protipožární, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost El 90

m2 80,332 1 025,88 82 410,68 15,90 16 311,53 0,00 0,00 1 025,88 0,00 80,33 15,90 0,00 SoD

R001 Obroušení trubek ÚT bm 0,00 136,40 6 820,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 136,40 0,00 Dod.+10%

R002 Nátěr trubek ÚT bm 0,00 136,40 11 594,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00 136,40 0,00 Dod.+10%

R003 Demontáž okna pokladny ks 0,00 1,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R004 Bourání parapetního zdivá pokladny kpl 0,00 1,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R006 Malba SDK příčky, vč. penetrace m2 0,00 15,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,90 0,00 Dod.+10%

R007 Úprava elektro kpl 0,00 1,00 19 800,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R008 Úprava EPS (doplnění čidla) kpl 0,00 1,00 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R009 Úprava vinylové podlahy kpl 0,00 1,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1,00 0,00 Dod.+10%

R010 apravení stávajících děr, vč. malby (m.č. 3.13) kpl 0,00 2,00 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 2,00 0,00 Dod.+10%

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady
ÓN 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

58 714,00

0,00

58 714,00
12 329,94

71 043,94



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

DORR
číslo návrhu: ZL 246
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 3.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1 Dotčené výkresy

SB1 Správní budova 1 DPS

Popis změny / rozsah

Drobné stavební práce

1. Zdůvodnění změny

Dodatečný požadavek budoucího provozovatele na doplnění různých stavebních prací, které nebyly předmětem plnění dle SoD.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšeni.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB1 Správní budova 1

1 Vícepráce 20 719,53

2 Méněpráce 0,00

Celkem 20 719,53

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 20 720 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 10 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

runn a.s. Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele:
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 430n.R.Rfin

Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík Cz
Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 246

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova 1

Ostatní práce a dodávky 20 719,53 0,00 20 719,53

20 719,53 0,00 20 719,53

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 20 719,53 0,00 20 719,53

Realizované práce celkem bez DPH 20 719,53

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 20 719,53

DPH 21% 4 351,10

Realizované práce celkem včetně DPH 25 070,63



ZL 246 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 1 

Drobné stavební práce

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 3.12.2018

VcP MPSoD

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková 
cena

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 

vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 20 719,53 0,00

0,0020 719,53

Díl: Ostatní práce a dodávky

R001 Úprava osvětlení (m.č. D.1 03) kpl 0,00 1,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1,00 0,00

R002 Demontáž vinylové podlahy (m.č. D.1 03) m2 0,00 13,10 926,56 0,00 0,00 70,73 0,00 0,00 13,10 0,00

R003 Demontáž soklu vinylové podlahy (m.č. D.1 04) bm 0,00 17,30 311,40 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 17,30 0,00

R004 Penetrace podkladu (m.č. D.1 05) m2 0,00 13,10 242,35 0,00 0,00 18,50 0,00 0,00 13,10 0,00

R005 Samonivalační stěrka (m.č. D.1 06) m2 0,00 13,10 1 048,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 13,10 0,00

R006 D+M vinylové podlahy (m.č. D.1 03) m2 0,00 13,10 7 910,04 0,00 0,00 603,82 0,00 0,00 13,10 0,00

R007 D+M soklu vinylové podlahy (m.č. D.1 04) bm 0,00 17,30 2 281,18 0,00 0,00 131,86 0,00 0,00 17,30 0,00

Dod.+10%

Dod.+10% 

Dod.+10%

Dod.+10%

Dod.+10%

Doď+10%

Dod.+10%

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,000,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

20 719,53

0,00

20 719,53
4 351,10

25 070,63



ZMĚNOVÝ LIST Qfl) 1111

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA čísl° návrhu: ZL 247
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ:00100528 IČ:43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 3.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1 Dotčené výkresy

SB1 Správní budova 1 DPS

Popis změny / rozsah

Dodatečné úpravy kanceláří C 2.08, C 2.09, C2.10

1. Zdůvodnění změnv

Dodatečný požadavek objednatele na úpravu stávajících rozvodů strukturované kabeláže a rozvodů STA ve 2.NP (ředitelna).
m.č. C.2.08 přidání dat zás. 1x 2zásuvka

přidání STA zás. 1x zásuvka
m.č. C.2.09 pňdání dat zás. 1x 2zásuvka

přidání dat zás. 2x 2zásuvka v podlahové krabici 45x45 modul
přidání STA zás. 1x zásuvka

m.č. C.2.10 přidání dat zás. 1x 2zásuvka

Příprava rezervních přívodů pro čtečky.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změnv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB1 Správní budova 1

1 Vícepráce 83 316,43

2 Méněpráce 0,00

Celkem 83 316,43

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 83 316 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

Jméno Datum PodpíiS '

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

‘C

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

Za TDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky

zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 247

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova 1

D.1.4.Í Zařízení slaboproudé elektrotechniky

SK - Strukturovaná kabeláž 66 100,97 0,00 66 100,97

STA - Společná televizní anténa 11 165,46 0,00 11 165,46

77 266,43 0,00 77 266,43

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 6 050,00 0,00 6 050,00

6 050,00 0,00 6 050,00

Celkem 83 316,43 0,00 83 316,43

Realizované práce celkem bez DPH 83 316,43

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 83 316,43

DPH 21% 17 496,45

Realizované práce celkem včetně DPH 100 812,88



ZL 247 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGI114. OSTRAVA

Objekt Správní budova 1

Část: Dodatečné úpravy kanceláří C 2.08, C 2.09, C2.10

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a s.

Datum: 3.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena dod. Cena mont. Cena celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství |j cena množství |i cena množství množství množství

CELKEM 697 654,33 33 316,43 0,00

droj

D.1.4.Í Zařízení slaboproudé elektrotechniky 596 991,50 66 100,97 0,00

Jíl: SK - Strukturovaná kabeláž

A.007
Patch panel PP 24xRJ45 HD Cat.6A ISO STP, 1U, černý - 
beznástroiový, komplet vybavený

ks 2,000 4 952,38 4 952,38 9 904,76 1,00 4 952,38 0,00 0,00 4 952,38 1,00 3,00 1,00 0,00 SoD

A.039 Metalický datový kabel STP cat 6A LS H, 4pár, drát, 23 AWG m 6 084,000 26,57 26,57 161 651,88 780,00 20 724,60 0,00 0,00 26,57 780,00 6 864,00 780,00 0,00 SoD

A.045
Žásuvka 2xRJ45,STP Cat.6A komplet, uložení na přístrojovou krabici 

pod omítku
ks 89,000 444,12 444,12 39 526,68 6,00 2 664,72 0,00 0,00 444,12 6,00 95,00 6,00 0,00 SoD

A.047
keystone 10G HD keystone modul 1xRJ45 Cat.6A ISO STP - 

beznástroiový
ks 180,000 177,14 177,14 31 885,20 14,00 2 479,96 0,00 0,00 177,14 14,00 194,00 14,00 0,00 SoD

A. 051 PVC Chránička/trubka 23mm, ohebná m 1 127,000 12,65 12,65 14 256,55 20,00 253,00 0,00 0,00 12,65 20,00 1 147,00 20,00 0,00 SoD

A.080 Instalační materiál ks 90,000 139,18 139,18 12 526,20 5,00 695,90 0,00 0,00 139,18 5,00 95,00 5,00 0,00 SoD

A.081 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů, lišt apod m 6 157,000 18,98 18,98 116 859,86 780,00 14 804,40 0,00 0,00 18,98 780,00 6 937,00 780,00 0,00 SoD

Á.082 Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, 
drážkování apod.

m 1 959,000 37,96 37,96 74 363,64 20,00 759,20 0,00 0,00 37,96 20,00 1 979,00 20,00 0,00 SoD

A.087 Montážní práce ve stávajících rozváděčích, včetně vybavení sestavení 
(vyvažovači panely, patch panely, příslušenství apod.)

ks 4,000 2 530,60 2 530,60 10 122,40 1,00 2 530,60 0,00 0,00 2 530,60 1,00 5,00 1,00 0,00 SoD

A.089 apojení vývodů zásuvek a v Racku ks 180,000 113,88 113,88 20 498,40 14,00 1 594,32 0,00 0,00 113,88 14,00 194,00 14,00 0,00 SoD

A.091 Montáž zásuvek ks 90,000 106,29 106,29 9 566,10 6,00 637,74 0,00 0,00 106,29 6,00 96,00 6,00 0,00 SoD

^■092 Montáž keystone ks 180,000 106,29 106,29 19 132,20 14,00 1 488,06 0,00 0,00 106,29 14,00 194,00 14,00 0,00 SoD

A. 093
Montáž PP panelu 24 RJ, komplet do datového rozváděče, vč. 

Příslušenství
ks 4,000 316,32 316,32 1 265,28 1,00 316,32 0,00 0,00 316,32 1,00 5,00 1,00 0,00 SoD

k-099 Certifikační měření Permanent link Cat.6A ISO 11801 ks 180,000 137,54 137,54 24 757,20 14,00 1 925,56 0,00 0,00 137,54 14,00 194,00 14,00 0,00 SoD

k-104 Průraz ve zdivu betonovém tl. 20cm, plochy do 0,05m2, vč. začištění ks 5,000 139,18 139,18 695,90 2,00 278,36 0,00 0,00 139,18 2,00 7,00 2,00 0,00 SoD

k.111 Pomocné stavební práce ks 5,000 9 995,85 9 995,85 49 979,25 1,00 9 995,85 0,00 0,00 9 995,85 1,00 6,00 1,00 0,00 SoD

D.1.4.Í Zařízení slaboproudé elektrotechniky 100 663,33 11 165,46 0,00

Jíl: STA - Společná televizní anténa

pozbočovač TV a FM signálu do 3 větví. Průchozí pro napájení, 47- 
968MHz,4 výstupy, 6,5 dB

| ks
1,000 177,14 177,14 177,14 1,00 177,14 0,00 0,00 177,14 1,00 2,00 1,00 0,00 SoD

3.003
ásuvka rozvodu TV+R+STA,koncová, 2dB, komplet vč. rámečku a 

masky, montáž na přístrojovou krabic vč. příslušenství, design dle 
zásuvek ENN

ks 9,000 354,28 354,28 3 188,52 3,00 1 062,84 0,00 0,00 354,28 3,00 12,00 3,00 0,00 SoD

b.005 £akončovací odpor 75 ohm ,odd. napájení ks 3,000 56,94 56,94 170,82 3,00 170,82 0,00 0,00 56,94 3,00 6,00 3,00 0,00 SoD

B.008

koaxiální kabel technický standard KH 21,vnější průměr 6,8 mm, 

PVC,impedance 75 ohm,vnitřní vodič 1,1 mm Cu,útlum stínění 95 dB 
plass A,činitel zkrácení 0,80, min ohyb 70 mm, pro přenosy na velké

L 60,000 11,50 11,50 690,00 60,00 690,00 0,00 0,00 11,50 60,00 120,00 60,00 0,00 SoD

A-009 PVC elektroinstalační chránička/trubka 16mm, ohebná m 460,000 18,98 18,98 8 730,80 40,00 759,20 0,00 0,00 18,98 40,00 500,00 40,00 0,00 SoD

^.011 Krabice přístrojová KP 68/xx montáž pod omítku ks 21,000 20,24 20,24 425,04 2,00 40,48 0,00 0,00 20,24 2,00 23,00 2,00 0,00 SoD

h.013 Instalační materiál ks 23,000 328,98 328,98 7 566,54 3,00 986,94 0,00 0,00 328,98 3,00 26,00 3,00 0,00 SoD

^.014 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek/ lišt, žlabů apod m 460,000 18,98 18,98 8 730,80 60,00 1 138,80 0,00 0,00 18,98 60,00 520,00 60,00 0,00 SoD

p.015
T*“”—.............. . .....———
Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky apod. m 600,000 37,96 37,96 22 776,00 40,00 1 518,40 0,00 0,00 37,96 40,00 640,00 40,00 0,00 SoD

B.017
Montáž zásuvky rozvodu STA, montáž na přístrojovou krabic vč. 
příslušenství

ks 21,000 316,32 316,32 6 642,72 3,00 948,96 0,00 0,00 316,32 3,00 24,00 3,00 0,00 SoD

h-018 Montáž rozbočovače ks 4,000 316,32 316,32 1 265,28 1,00 316,32 0,00 0,00 316,32 1,00 5,00 1,00 0,00 SoD

^.021 Měření signálu na zásuvce STA ks 21,000 442,85 442,85 9 299,85 2,00 885,70 0,00 0,00 442,85 2,00 23,00 2,00 0,00 SoD

B.022 Průraz ve zdivu betonovém tl. 20cm, plochy do 0,025m2, vč. začištění ks 10,000 121,47 121,47 1 214,70 2,00 242,94 0,00 0,00 121,47 2,00 12,00 2,00 0,00 SoD
1



I--------- h-028 Pomocné stavební práce ks 19,000 1 088,16 1 088,16 20 675,04| 1,00 1 088,16| 0,00 o,oo| 1 088,16 i,oo| 20,00 1,00 0,00

- B.029
Hodinová zúčtovací sazba - technik odborný rozvodu TV, součinnost při 
osazování technologie STA SDOiení stávající a nového rozvodu

h 16,000 569,38 569,38
9 110,081

2,00
1 138,761

0,00 o.ool 569,38 2,00| 18,00 2,00 0,00

SoD

SoD

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00

ON Ostatní náklady ------- iI---- ----- 1I— o,oo| I
L l pN 2 projekční řešení změny j hod 0,00 ______ 550,00 550,00 _____ 11,000 6 050,001 0,00 550,00 0,0001 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce 
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

83 316,43
0,00

83 316,43
17 496,45

100 812,88


